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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

I2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

| FORMULA 4 Autodromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO - F4 13/04/2023 06:50 .
Practice (40:00 Time) started at 6:51:08

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2

(30) VINICIUS TESSARO

6:55:32.540 p1 29.962 54515 2:02.398
7:12:50.466 2 53.187 26.493 17:17.926
7:14:35.995 3 28.467 50.967 26.095 1:45.529
7:16:19.236 4 27.195 50.404 25.642 1:43.241
7:18:01.481 5 26.978 49.547 25.720 1:42.245
7:19:42.745 6 26.680 49.062 25.522 1:41.264
7:21:23.280 7 26.452 48.730 25.353 1:40.535
7:23:03.454 8 26.208 48.612 25.354 1:40.174
7:24:43.113 9 26.125 48.199 25.335 1:39.659
7:26:22.590 10 26.082 48.118 25.277
7:28:27.156 p11 27.284 1:00.248 2:04.566

(69) PEDRO CLEROT

7:13:09.817 1 55.704 26.838 20:58.459
7:14:56.307 2 28.532 52.041 25.917 1:46.490
7:16:40.928 3 27.419 51.215 25.987 1:44.621
7:18:23.194 4 26.975 49.832 25.459 1:42.266
7:20:04.267 5 26.533 48.976 25.564 1:41.073
7:21:44.777 6 26.410 48.719 25.381 1:40.510
7:23:24.607 7 26.256 48.303 25.271
7:25:04.501 8 26.119 48.586 25.189 1:39.894
7:26:53.460 p9 25.993 47.680 1:48.959

(16) MATEUS CALLEJAS
6:56:24.782 p1 30.855 57.765 2:03.355
7:12:57.434 2 55.368 27.754 16:32.652
7:14:53.129 3 34.633 54.110 26.952 1:55.695
7:16:44.475 4 28.586 54.234 28.526 1:51.346
7:18:30.976 5 28.192 51.923 26.386 1:46.501
7:20:16.082 6 27.739 51.190 26.177 1:45.106
7:21:59.878 7 27.481 50.348 25.967 1:43.796
7:23:43.071 8 27.246 50.083 25.864 1:43.193
7:25:25.737 9 27.002 49.837 25.827 1:42.666
7:27:13.145 p10 27.168 49.449 1:47.408
(18) RAFA FERREIRA
7:19:07.241 1 31.126 58.099 27.535 1:56.760
7:20:56.053 2 29.031 53.356 26.425 1:48.812
7:22:41.199 3 28.017 51.280 25.849 1:45.146
7:24:26.339 4 28.042 51.145 25.953 1:45.140
7:26:10.844 5 28.366 50.449 25.690 1:44.505
7:28:15.471 p6 27.856 58.426 2:04.627
(118) M.COMPARATTO
7:27:41.686 p1 29514 56.903
(29) J. TESSER
7:28:13.360 p 1:19.191 57.549
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
/
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS R@ @ =

Printed: 13/04/2023 07:28:43 [ ] CRONOMETRAaAGEM



